
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aprueba dictamen y orden de merito del Concurso Nodocente - RD 513/2022 // 
EX-2022-727359--UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El concurso Nodocente convocado por Resolución RD-2022-513-E-UNC-DEC#FAMAF, para cubrir
un cargo Categoría 3666/1 (Agrupamiento Administrativo) para desempeñarse en el Departamento
de Concursos y Evaluación Docente de la Facultad; y

CONSIDERANDO

Que se ha cumplimentado con lo dispuesto en la Ordenanza HCS 7/2012 y demás disposiciones
reglamentarias vigentes en la sustanciación del presente concurso;

Que a través de su Acta 5, con fecha del 11 de noviembre, el Jurado interviniente eleva su
dictamen con el correspondiente orden de méritos;

Que la Asociación Gremial de Trabajadores de la Universidad Nacional de Córdoba “General José
de San Martín”, no ha designado veedor, estando ésta debidamente notificada;

Que corresponde aprobar el dictamen.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar el dictamen y orden de méritos, que como anexo forma parte de la
presente, elevado por Jurado interviniente en el concurso Nodocente para proveer un cargo
categoría 3666/1 (Agrupamiento Administrativo) para desempeñarse en el Departamento de
Concursos y Evaluación Docente de la Facultad, convocado por resolución RD-2022-513-E-UNC-
DEC#FAMAF.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

 



 





ANEXO VII
ORDEN DE MÉRITO DEL CONCURSO


CARGO CONCURSADO: Un cargo Categoría 3666/1 para desempeñar tareas en el Departamento de Concursos y Evaluación 
Docente


ORDEN
DE


MÉRITO


POSTULANTE


PUNTAJES


PRUEBA DE OPOSICIÓN EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES
CON- 


CURSO


DNI
APELLIDO y


NOMBRE


EXAMEN
TEÓRICO


PRÁCTICO


ENTRE-
VISTA


SUB-
TOTAL


(1 ) 
ANTI-


GÜEDAD


 NIVEL
DE


ESTU-
DIOS


CAPA- 
CITACIÓN


EXPE-
RIENCIA


LABORAL
CALlFICACIO-


NES
PARTICIPACIÓN 
INSTITUCIONAL


SUB-
TOTAL


 (2)


TOTAL
(1)+(2)


1 39.057.069       SALVATIERRA, M. 
Victoria


30 20 50 1,6 7,5 4 5 4 2,5 24,6 74,6


 


                        





	numero_documento: RD-2022-654-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-05T11:24:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T07:32:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T07:32:10-0300
	GDE UNC




